[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2020 года                                                                                             № 247
п.г.т. Махнёво
О создании на территории Махнёвского муниципального образования
призывной комиссии
Руководствуясь федеральными законами от 31 мая 1996 г. № 61 – ФЗ «Об обороне» и от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», в соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 26.03.2020 г № 144-УГ «О создании призывных комиссий»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать на территории Махнёвского муниципального образования призывную комиссию.
2.Утвердить состав призывной комиссии Махнёвского муниципального образования (прилагается).
          3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2020 года и действует до 15 июля 2020 года.
4.Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования № 720 от 30.09. 2019 года «О создании на территории Махнёвского муниципального образования призывной комиссии» считать утратившим силу.
5.Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                              А.В.Лызлов
Приложение №1
к постановлению Администрации
 Махнёвского муниципального образования                                                                                                                                                                                                                                                                     30.03.2020 № 247
Призывная комиссия Махнёвского муниципального образования
Основной состав:
	Лызлов
Александр Викторович
	Глава Махнёвского муниципального образования, председатель комиссии (по согласованию)

	Петрукович
Руслан Михайлович
	Военный комиссар города Алапаевск и Алапаевского района Свердловской области, заместитель председателя комиссии

	Платонова
Татьяна Георгиевна
	Фельдшер центра военно-врачебной экспертизы при военном комиссариате Свердловской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мурашова Нина Петровна
	Врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан РФ, подлежащих призыву на военную службу

	Госьков Николай Александрович
	 Командир отдельной роты патрульно-постовой службы полиции межмуниципального отдела МВД РФ «Алапаевский»

	Берстенёва
Татьяна Вячеславовна
	Начальник отдела образования и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования (по согласованию)

Резервный состав:
	Онучин
Александр Васильевич
	Первый заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования,
председатель комиссии (по согласованию)

	Трушкова

Надежда Борисовна
	Начальник отделения( подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссарита города Алапаевск и Алапаевского района Свердловской области , заместитель председателя комиссии

	Трушкова

Любовь Владимировна
	Помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата города Алапаевск и Алапаевского района Свердловской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Карева Валентина Викторовна
	Врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан РФ, подлежащих призыву на военную службу

	Иванова
Наталья Александровна
	Инспектор группы охраны общественного порядка межмуниципального отдела МВД РФ «Алапаевский»

	Смирнова

Лариса Алексеевна
	Ведущий специалист отдела образования и молодежной политики Администрации Махнёвского МО (по согласованию)